АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
            ПАЛЛАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
            ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
________________________________________________________________

                                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                    с.Савинка

от 03.10.2019 года                                                         № 79

« О признании квартиры
жилым домом»

                В соответствии с Жилищным кодексом РФ, Гражданским кодексом
РФ

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Признать квартиру с кадастровым номером 34:23:040001:277,
расположенную на земельном участке по адресу: Волгоградская область,
Палласовский район,  п.Кумысолечебница  ул. Центральная  д.50 жилым
домом.

2. Рекомендовать органам технической инвентаризации  произвести
технический учет и выдачу технической документации на указанный жилой
дом.

3. Рекомендовать Палласовскому отделу управления росреестра  по
Волгоградской области осуществить  регистрацию прав собственности на
основании настоящего постановления правоустанавливающих документов.

Глава Савинского
сельского поселения                                   А.И.Конев

рег. № 79/2019